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MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
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aMASZ
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Z 064 - 1,35m

0101.00.00.002

Tab. 1a

L.p. Numer cze$ci o . llos¢ Uwagi
Iteen Part Noe. Nazwa czgSci Description Quantity Note%

1 0101.01.00.002 |Uktad zawieszenia Suspension system 1

2 0101.02.00.000 |Belka no$na Main frame 1

3 0101.03.00.000 |Bezpiecznik Safety breakaway 1

4 0101.04.00.000 |Rama gtowna Main frame case 1

5 0101.05.00.000 |Zespdt tngcy Mowing drum 2

6 0101.06.00.000 |Zespdt oston Safety guards set 1

7 MIWB-051-000 |Wat B&P - 7G2N051CE007007MA |PTO B&P - 7G2N051CE007007MA 1
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SaMASZ | 7 64 1.35m - Hydraulika | Tab. 1b

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p. Numer cze$ci o o llos¢ Uwagi
Iteen Part Nzg Nazwa czgSci Description Quantity Note%

1 0101.02.00.000 |Belka nosna Main frame 1

2 0101.03.00.000 |Bezpiecznik Safety breakaway 1

3 0101.05.00.000 |Zespdt tngcy Mowing drum 2

4 0101.06.00.000 |Zespdt oston Safety guards set 1

5 0101.09.00.002 |Ukiad zawieszenia - hydraulika Suspension system -hydraulic 1

6 0101.10.00.000 |Rama gtowna - hydraulika Main frame - hydraulic 1

7 MIWB-051-000 |Wat B&P - 7G2N051CE007007MA |PTO B&P - 7G2N051CE007007MA 1
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0101.01.00.002
Uktad zawieszenia

Tab. 2a

_——c . /
B i o oty | Suspension system
L.p. Numer cze$ci o L. llosc Uwagi
Item Part No. Nazwa c2p8ci Description Quantity Notes
1 00S0.22.00.062 |Sworzen fi.22 L= 62 (50.22.00.062) |Pin fi.22 L= 62 (S0.22.00.062) 2
2 00S0.25.00.062 |Sworzen fi.25 L= 62 (S0.25.00.062) |Pin fi 25 L= 65 1
3 0101.01.01.002 |Zaczep Headstock 1
4 0101.01.02.000 |Ciegno wzdtuzne Upper tie bar 1
5 0101.01.03.000 |Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
6 0101.11.03.000 |Sworzen zaczepu P - kat. | Pin right - cat.l 2
7 0101.11.05.000 |[Sworzen zaczepu gornego kat.| Top link pin - cat. | 1
8 0103.01.02.000 |Ramie usztywniajgce (Elka) Bracket arm (Elka) 1
9 0103.01.03.000 |Os katowa Angle axle 1
10 0103.01.05.000 |Ramie ukosne Bracket arm 1
11 0103.01.06.002 |Podktadka odginana Washer 1
12 0104.01.05.000 |Gtowica kuta Head welded 1
13 0104.01.06.000 |Ramie krotkie dzwigni Lever arm short 2
14 0105.01.06.000 |Zapadka Locking paw! 1
15 0105.01.10.000 |Sworzen zatrzasku Lock pin 1
16 0105.01.15.000 |[Sworzen zaczepu P - kat. Il Hitch pin R - cat.ll 2
17 0105.01.16.000 |Sworzen zaczepu gornego Upper pin 1
18 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
19 1000.02.00.041 |Linka fi 5 L=3500 zielona Cord fi 5 L=3500 green 1
20 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa (0225.01.20.000)|Rubber key chain 1
21 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
22 MISP-001-002 |(Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 L=72 1
(0105.01.09.000)
23 MISP-004-001 |Sprezyna zatrzasku fi 4 L= 65 Spring fi 4 L= 65 (0105.01.11.000) 1
(0105.01.11.000)
24 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
25 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
26 MZNZ-020-001 |Nakretka M20x1,5 kl. 8 oc. Nut M20x1,5 cl. 8 z. 1
27 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 1
28 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 1 -
29 MZPP-018-001 |Podktadka fi18 oc. Washer fi18 z. 1
30 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
31 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 3
32 MZS5Z-012-001 [Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101)  [Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 1
33 MZWK-012-001 |Sruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa |Bolt M12x60 cl. 8.8 z. 2
34 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
35 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
36 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 2
37 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 3
38 MZZZ-005-002 |\Zawleczka 5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 2
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0101.09.00.002

Uktad zawieszenia -

hydraulika

Tab. 2b

# . .
meroncz ownele | Suspension system -hydraulic
L.p. Numer cze$ci o L. llosc Uwagi
Item Part No. Nazwa c2p8ci Description Quantity Notes
1 00S0.22.00.062 |Sworzen fi.22 L= 62 (50.22.00.062) |Pin fi.22 L= 62 (S0.22.00.062) 2
2 0101.01.01.002 |Zaczep Headstock 1
3 0101.01.03.000 |Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
4 0101.09.01.000 |Ramie dtugie sitownika Piston extension 1
5 0101.11.03.000 |(Sworzen zaczepu P - kat. | Pin right - cat.l 2
6 0101.11.05.000 |Sworzen zaczepu gorneqgo kat.| Top link pin - cat. | 1
7 0103.01.02.000 |Ramie usztywniajgce (Elka) Bracket arm (Elka) 1
8 0103.01.03.000 |Os kgtowa Angle axle 1
9 0103.01.06.002 |Podktadka odginana Washer 1
10 0103.09.01.000 |Gtowica spawana Head welded 1
11 0104.09.03.000 |Ramie ukos$ne Bracket arm 1
12 0105.01.10.000 |Sworzen zatrzasku Lock pin 1
13 0105.01.15.000 |[Sworzen zaczepu P - kat. I Hitch pin R - cat.ll 2
14 0105.01.16.000 |[Sworzen zaczepu gornego Upper pin 1
15 0105.09.07.001 |Zapadka prawa Latch right 1
16 0105.09.08.001 |Zapadka lewa Latch left 1
17 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
18 0310.01.34.000 |Dzwignia zapadki Latch lever 1
19 1000.02.00.017 |Linka fi 5 L=4000 biata Cord fi 5 L=4000 white 1
20 1000.02.00.041 |Linka fi 5 L=3500 zielona Cord fi 5 L=3500 green 1
21 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa (0225.01.20.000)Rubber key chain 1
22 MIHC-400-020 [Sitownik 50x28x400 Cylinder 50x28x400 1
(0101.09.02.000) (0101.09.02.000)
23 MIHP-200-001  |Przewod M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 1
24 MIHZ-000-002  |Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
25 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
26 MISP-001-002 |(Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 L=72 1
(0105.01.09.000)
27 MISP-004-001 (Sprezyna zatrzasku fi 4 L= 65 Spring fi 4 L= 65 (0105.01.11.000) 1
(0105.01.11.000)
28 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
29 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
30 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 k. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
31 MZNZ-020-001 |Nakretka M20x1,5 kl. 8 oc. Nut M20x1,5 cl. 8 z. 1
32 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 1
33 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 1 -
34 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
35 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
36 MZS5Z-008-005 [Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
37 MzSZ-012-001 |Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 1
38 MZWK-012-001 |Sruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa |Bolt M12x60 cl. 8.8 z. 2
39 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
40 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
41 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 3
42 MZZZ-005-002 |Zawleczka 5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 1
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0101.02.00.000
Belka noSna

Tab. 3

by © ) i

e o wwerte | Main frame

L.p. Numer cze$ci o L. llosc Uwagi

Item Part No. Nazwa c2p8ci Description Quantity Notes
1 00S0.18.00.075 |Sworzen fi.18 L= 75 (S0.18.00.075) |Pin fi 18 L=75 (S0O.18.00.075) 1
2 0101.02.01.000 |Belka spawana Main frame weldment 1
3 0101.02.02.000 |Obudowa watka wielowypustowego |Spline shaft housing 1
4 0101.02.03.000 |Koto pasowe fi136x72 Belt wheel fi136x72 1
5 0101.02.04.000 [Stopa podporowa Support stand 1
6 0101.02.05.000 |Koto pasowe fi344x60 Belt wheel 1i344x60 1
7 0101.02.06.000 |Podktadka ochronna Safety washer 1
8 0101.02.07.000 |Ostona pasow wewnetrzna V-belt cover - inner 1
9 0101.02.08.000 |Ostona pasow zewnetrzna V-belt cover - outer 1
10 0103.02.06.000 |Watek wielowypustowy Spline shaft 1
11 0104.02.07.000 |[Sruba dwustronna L=120 Bolt L=120 - special 2
12 0104.02.08.000 |[Sruba dwustronna L=129 Bolt L=129 4
13 0104.02.09.000 [Sworzen z gwintem Pin 1
14 0104.02.10.000 |Zabierak kuty Cast clutch housing 1
15 0104.02.11.000 |[Sworzen zabieraka Pin 1
16 0104.02.12.000 |Tuleja mosiezna Bush 1
17 0105.02.02.000 |t.apa przykrecana Bush holder 1
18 0105.02.06.000 |Ekran pokosu Swath shield 1
19 0105.02.08.000 |Pokrywka przegubu Joint metal cap 1
20 0105.02.09.000 |Tuleja slizgowa Sliding bush 2
21 0105.02.10.000 |Naktadka Spacer plate 1
22 0105.02.11.000 |Podktadka zabezpieczjgca Washer 1
23 0105.02.13.000 |Brezent ekranu Safety curtain 1
24 0105.02.16.000 |Sworzen ustalajgcy Pin 1
25 0105.02.18.000 |Sruba napinacza Bolt 1
26 0105.02.21.000 |Wskaznik naciggu pasow Checking plate 1
27 0105.02.22.000 |Tuleja przegubu mosiezna Bush PMB-B 30x38x30 2
28 0105.04.11.000 |Podktadka regulacyjna fi 30 Adjusting washer fi 30 1
29 0225.02.21.000 |Podktadka centrujgca Centering washer 1
30 0240.01.25.000 |Pokrywka IMasking plate 1
31 MIGN-000-001 |Nasada gumowa watka fi35 Shalft stub sleeve 1
32 MISP-001-001 |Sprezyna fi 1,6 L= 40 Spring fi 1,6 L= 40 (0104.02.14.000) 1

(0104.02.14.000)
33 MISP-009-002 |(Sprezyna napinacza fi 9 L= 160 Tensioner spring fi 9 L=160 1
(0105.02.20.000)

34 MITO-000-011 |Ostona stozkowa BP 41703 Spline shaft guard BP 41703 1
35 MITZ-050-003 |ZasSlepka ok 50x3 - 12548 Plug 50x3 - 12548 2
36 MZK-2832-001 |Pasek klinowy SPA - 2832 V-belt SPA - 2832 3
37 MZLZ-006-022 [tozysko 6206 ZZ (ACR) Bearing 6206 ZZ (ACR) 1
38 MZLZ-007-012  [tozysko 6007 ZZ (ACR) Bearing 6007 ZZ (ACR) 1
39 MZLZ-009-022 [tozysko 6009 ZZ (ACR) Bearing 6009 ZZ (ACR) 1
40 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 6
41 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
42 MZNS-010-002 |Nakretka M10 k. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 12
43 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 1
44 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 5
45 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
46 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 12
47 MZPP-016-003 |Podktadka fi16 (mosigdz) Washer fi16 1
48 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 1
49 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
50 MZSE-030-001 |Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
51 MZSE-035-001 |Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
52 MZSE-045-001 |Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 1
53 MZSE-075-001 |Pierscien osad. W 75 Snap ring W 75 1
54 MZSI-012-008  |Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) |Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2
55 MzSZ-006-001 |Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 5
56 MZS5Z-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
57 MZWP-018-013 [Wpust A 8x 7x 50 Key A 8x 7x 50 1
58 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 1
59 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1
60 MZZZ-005-002 |\Zawleczka 5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 1
61 MZZ2-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1
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Bezpiecznik
Safety breakaway

Tab. 4
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0101.03.00.000

SaMASZ | 5czpiccznik

11

e & D Tab. 4
e s | Safety breakaway
L.p. Numer cze$ci o L. llosc Uwagi
Item Part No. Nazwa c2p8ci Description Quantity Notes
1 0103.03.01.000 |Listwa wysuwna | Bar | 1
2 0103.03.02.000 |Listwa wysuwna Il Bar I/ 1
3 0103.03.03.000 |Zatrzask ock 1
4 0103.03.04.000 |Sruba bezpiecznika Pin 1
5 0225.03.05.000 |Siodto sprezyny Special washer 2
6 MISP-008-001 |Sprezyna bezpiecznika fi 8 L=150  [Breakaway spring 1
(0103.03.05.000)
7 MZNZ-014-002 |Nakretka M14 ki. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 2
8 MZPP-014-001 |Podkiadka fi14 oc. Washer fi14 z. 1




— 0101.04.00.000

SaMASZ | rama gtéwna Tab. 5a

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE 1
weezmrotneze iomonal e | \Jain frame case
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0101.04.00.000
Rama gfowna

Tab. 5a

13

Ay v > b
D e e | Main frame case
L.p. Numer cze$ci o L. llosc Uwagi
Item Part No. Nazwa c2p8ci Description Quantity Note%
1 0101.04.01.000 |Rama spawana IMain frame case 1
2 0101.04.02.000 |Watek napedowy poziomy Drive shaft - horizontal 1
3 0101.04.03.000 |Pokrywa ramy IMain frame cover 1
4 0103.04.02.000 |Ramie wspornika - STANDARD Bracket arm 1
5 0103.04.05.000 |Koto zebate stozkowe fi 25, z=21x4 |Gear fi 25, z=21x4 3
6 0103.04.06.000 |Koto zebate stozkowe fi25, z=16x4 |Gear fi25, z=16x4 1
7 0104.04.05.000 |Watek napedowy odboczki Drive shaft 1
8 0104.04.07.000 |Obudowa tozyska | Bearing housing | 1
9 0104.04.08.000 |Obudowa tozyska Il Bearing housing I 1
10 0104.04.09.000 |Tuleja odboczki Bush 1
11 0104.04.10.000 |Podktadka requlacyjna fi 25xfi 35x0,3|\Washer fi 25xfi 35x0,3 3
12 0105.04.12.000 |Podktadka odginana Washer 2
13 0105.04.14.000 |Uszczelka tekturowa Sealing 1
14 0105.04.15.000 |Kotek ust. (Pret ciggn. fi 6 - L=20) |Set key 4
15 MIIO-000-002  |Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 1
16 MIIP-000-006 |Pierscien czotowy V-75S 70NBR Front ring V-755 70NBR 1
17 MZLZ-005-004  [tozysko 30305 Bearing 30305 1
18 MZLZ-005-021 [tozysko 6305 ZZ (ACR) Bearing 6305 ZZ (ACR) 1
19 MZL.Z-005-022 {tozysko 6305 C3 (ACR) Bearing 6305 C3 (ACR) 2
20 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 14
21 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 1
22 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
23 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 1 -
24 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
25 MZPS-010-003  |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 2 -
26 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z. 5
27 MZSE-025-001 |Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
28 MZSE-062-001 |Pierscien osad. W 62 Circlip W 62 1
29 MZSZ-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 16
30 MZS57-010-011 [Sruba M10x 60 kl. 8.8 cz. (82101)  [Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4
31 Mz57-012-002 |Sruba M12x 30 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 4
32 MZS5Z-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 1
33 MzZS57-012-005 [Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 1
34 MZUS-025-001 |Simmering A - 25x 52x10 Simmering A - 25x 52x10 1
35 MZWP-018-010 |Wpust A 8x 7x 36 Key A 8x 7x 36 1
36 MZWP-018-013 |Wpust A 8x 7x 50 Key A 8x 7x 50 4
37 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1
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Rama gftowna - hydraulika

Tab. 5b
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menromez ownne | Main frame - hydraulic
L.p. Numer cze$ci o L. llosc Uwagi
Item Part No. Nazwa c2p8ci Description Quantity Notes

1 0050.22.00.062 |Sworzen fi.22 L= 62 (50.22.00.062) |Pin fi.22 L= 62 (50.22.00.062)

2 0101.04.01.000 |Rama spawana Main frame case

3 0101.04.02.000 |Watek napedowy poziomy Drive shaft - horizontal

4 0101.04.03.000 |Pokrywa ramy IMain frame cover

5 0101.10.01.000 |Ramie wspornika - hydraulika Bar - hydraulic

6 0103.04.05.000 |Koto zebate stozkowe fi 25, z=21x4 |Gear fi 25, z=21x4

7 0103.04.06.000 |Kofo zebate stozkowe fi25, z=16x4 |Gear 1i25, z=16x4

8 0104.04.05.000 |Watek napedowy odboczki Drive shaft

9 0104.04.07.000 |Obudowa tozyska | Bearing housing |

10 0104.04.08.000

Obudowa tozyska Il

Bearing housing I

11 0104.04.09.000

Tuleja odboczki

Bush

12 0104.04.10.000

Podktadka regulacyjna fi 25xfi 35x0,3

Washer fi 25xfi 35x0,3

13 0105.04.12.000

Podktadka odginana

Washer

14 0105.04.14.000

Uszczelka tekturowa

Sealing

15 0105.04.15.000

Kotek ust. (Pret ciagn. fi 6 - L=20)

Set key

16 MII0O-000-002

Odpowietrznik 3/8" MOD.33A

Vent 3/8" MOD.33A

17 MIIP-000-006

Pierscien czotowy V-75S5 70NBR

Front ring V-755 70NBR

18 MZLZ-005-004 |t ozysko 30305 Bearing 30305

19 MZLZ-005-021 [tozysko 6305 ZZ (ACR) Bearing 6305 ZZ (ACR)

20 MZLZ-005-022 |t ozysko 6305 C3 (ACR) Bearing 6305 C3 (ACR)

21 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock.

22 MZPP-010-001 _|Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z.

23 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. -
24 MZPP-022-001 _|Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z.

25 MZPS-010-003

Podkladka sprez. 1i10,2 oc.

Spring washer i10.2 z.

26 MZPS-012-001

Podktadka sprez. 1i12,2 oc.

Spring washer fi12.2 z.

27 MZSE-025-001

Pierscien osad. Z 25

Circlip Z 25

28 MZSE-062-001

Pierscien osad. W 62

Circlip W 62

29 MZSZ-010-001

Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M10x 25 cl. 8.8 z.

30 MZ52-010-011

Sruba M10x 60 kl. 8.8 cz. (82101)

Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101)

31 MZS52Z-012-002

Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M12x 30 cl. 8.8 z.

32 MZSZ-012-003

Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M12x 35 cl. 8.8 z.

33 MZ52-012-005

Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105)

34 MZUS-025-001

Simmering A - 25x 52x10

Simmering A - 25x 52x10

35 MZWP-018-010

Wpust A 8x 7x 36

Key A 8x 7x 36

36 MZWP-018-013

Wpust A 8x 7x 50

Key A 8x 7x 50

37 MZZK-005-005

Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz.

Spring pin fi 5x30 ss.
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SaMASZ | Zespct tnacy Tab. 6
oz rowie | Mowing drum
L.p. Numer cze$ci o L. llosc Uwagi
Item Part No. Nazwa c2p8ci Description Quantity Notes
1 0101.05.01.000 |Watek pionowy Spindle 1
2 0101.05.02.000 |Piasta talerza roboczego Hub 1
3 0101.05.03.000 |Talerz roboczy Working plate 1
4 0101.05.04.000 |Talerz slizgowy Sliding plate 1
5 0101.05.05.000 |Ostona piasty talerza rob. Hub cover 1
6 0101.05.06.000 |Piasta talerza Slizgowego Hub - sliding plate 1
7 0101.05.07.000 |Podktadka regulacyjna Spacer 1
8 0101.05.08.000 |Trzymak noza Knife holder 2
9 0101.05.09.000 |Beben Drum 1
10 0101.05.10.000 |Podktadka zabezpieczajgca Safety washer 3
11 0101.05.11.000 |Ostona piasty talerza $lizgowego Hub cover 1
12 0103.04.06.000 |Koto zebate stozkowe fi25, z=16x4 |Gear fi25, z=16x4 1
13 0104.04.14.000 |Podktadka regulacyjna fi 25xfi 35x1 |Washer fi 25xfi 35x0,3 2
14 0104.05.02.000 |Talerz oporowy Support saucer 1
15 0104.05.06.000 |Ostona gorna bebna Drum top cap 1
16 0105.05.11.000 |Pierscien dystansowy Distance ring 1
17 0105.05.12.000 |Ostona tozyska Bearing housing 1
18 0105.05.14.000 |Noz prosty L= 96 Cutting knife L=96mm 2
19 Mzl Z-005-021 {tozysko 6305 ZZ (ACR) Bearing 6305 ZZ (ACR) 1
20 MZLZ-009-001 [tozysko 6209 2RS Bearing 6209 2RS 2
21 MZzLZ-010-022 [tozysko 6210 2RS C3 (ACR) Bearing 6210 2RS C3 (ACR) 2
22 MZPS-010-003  |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 12 -
23 MZSE-025-001 |Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
24 MZSE-045-001 |Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 1
25 MZSE-090-001 |PierScien osad. W 90 Snap ring W 90 1
26 MZSI1-012-001  |Sruba M12x 25 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 Property Class 8.8 z. 6
STOZ. ALLEN COUNTERSUNK
27 MZSZ-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 4
28 MZS5Z-010-005 [Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 10
29 MZUS-040-001 |Simmering A - 40x 62x10 Simmer ring 1
30 MZWP-018-009 |Wpust A 8x 7x 32 Key A 8x 7x 32 1
31 MZWP-018-016 |Wpust A 8x 7x 80 Key A 8x 7x 80 1
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SaMASZ | Zespot oslon Tab. 7
meromez ownee | Safety guards set
L.p. Numer cze$ci o L. llosc Uwagi
Item Part No. Nazwa c2p8ci Description Quantity Notes
1 0101.06.01.000 |Ostona boczna Side guard 1
2 0101.06.02.000 |Ostona przednia Metal quard front 1
3 0101.06.03.000 |Ostona tylna IMetal guard rear 1
4 0101.06.04.000 |Wspornik oston | Guard weldment | 1
5 0101.06.05.000 |Wspornik oston Il Guard weldment Il 1
6 0101.06.06.000 |Barierka przednia Guard rail front 1
7 0101.06.07.000 |Barierka tylna Guard rail rear 1
8 0101.06.08.000 |Barierka boczna Guard rail side 1
9 0101.06.09.000 |Ostona brezentowa Safety curtain 1
10 MISP-003-002 |Sprezyna fi 3 Usztywn. brezent. Curtain spring fi3 4
(0108.06.10.000)
11 MITP-000-003 |Pokrywa rur standard 21,3mm (1/2") |Plastic cover 21,3mm (1/2") 6
12 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 30
13 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10
14 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 16
15 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 34
16 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 16
17 MZPS-010-003  |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 10 -
18 MZ57-006-004 [Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. 30
19 MZS5Z-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10
20 MzZS57-010-001 [Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 16
21 MZS5Z-010-008 |Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
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¢, BONDIOLI
, & PAVESI I':.] LISTA RICAMBI
Codice 7G2N051CE007007MA
Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 |5070C0355 2 |FORC.2 1 3/826 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120C0012R30 2 |CROC.COMPL.S2 INGR.CUSC.2.LAB.CONF.30PZ
5 (204026851 1 FORC.2 TUBO CARD.EST.*B* 206R
8 |341048000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
12 | 225050385 1 |T.C.E.12505 L=385
13 (225040385 1 |T.C.1.12504 L=385
16 (341036000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X45 DIN1481
17 (204026852 1 FORC.2 TUBO CARD.INT.*A* 207R
25 (219021001 1 FASCIA GLOBAL PER G1-2
26 |255021002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G2
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G2051C 1 IMB.+T.P.E. PER ALB. G2 *051* CE
30 [5MNN1G2051C 1 IMB.+T.P.I. PER ALB. G2 *051* CE
31 219021102 1 FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G1-2
32 |255021001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G2
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |[399CEEO051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 [399CEEGO1 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 [403000021R10 2 |KIT PULS.1 3/8Z6-21 238000094+351009379
93 [7G2N051CEO07ESM 1 |ALB. EST. G2N *051* CE -007
94 (7G2N051CE007ISM 1 |ALB. INT. G2N *051* CE -007
97 [5CG2051CESM 1 PROTEZIONE COMPLETA G2 *051* CE -SM
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